UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ/UFOPA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

CURSO DE APERFEIÇOAMENTO A ESCOLA E A CIDADE: POLÍTICAS PÚBLICAS

EDUCACIONAIS

EDITAL Nº 003/2014

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª

FASE DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA O CURSO DE

APERFEIÇOAMENTO A ESCOLA E A

CIDADE: POLÍTICAS PÚBLICAS

EDUCACIONAIS.

A Universidade Federal do Oeste do Pará, por meio do Programa de Pós-Graduação

em Educação, no uso de suas atribuições, retifica o resultado da 1ª Fase do Processo de

Seleção para o Curso de Aperfeiçoamento A Escola e a Cidade: Políticas Públicas

Educacionais.

A Relação dos candidatos está apresentada por ordem alfabética, conforme segue:

Candidatos

1. Adna Gonçalves Viana

2. Ana Cleude Costa Santana

3. Ana Cristina Gama de Sousa

4. Ana Jerseneide Pimentel Mendes

5. Ana Lúcia Lobato de Vasconcelos

6. Ana Rita Rego Corrêa

7. Aulenice Ferreira da Cruz

8. Caroline Gomes Macêdo

9. Cardek Cardoso Costa

10. Cícera Martins Antunes Fonseca

11. Cláudia Neves Nascimento

12. Danilo Marcelo Guimarães

13. Edileni Silva dos Santos

14. Eduviges Cruz dos Santos

15. Elaine Cristina de Oliveira Rêgo

16. Elaine Pinto Sousa

17. Elzanira Lima Valentim

18. Fátima Cristina da Costa Miranda

19. Françoise Vasconcelos Ribeiro

20. Francisca Francivalda Costa Muniz

21. Geanne Xavier Nunes

22. Gervânia Vasconcelos e Silva

23. Gizele da Silva de Souza

24. Greice Jurema Freitas Goch

25. Gloria Maria dos Santos Costa

26. Heloisa Helena Martins Sousa

27. Hilma Santos do Amaral

28. Jacqueline de Cássia França de Matos

29. Janete Santos Miranda

30. Jânio da Silva Figueiredo

31. João Paulo Santos da Fonseca

32. Maria da Conceição Rosa Rocha

33. Mara Terezinha Silva Nicolau

34. Maria Conceição Spinola Salgado

35. Marenilda Oliveira Sobral

36. Marcos Francisco Serafim de Souza

37. Marilda Costa Silva

38. Marília Raquel Pinheiro Linhares

39. Marina Homobono Nobre

40. Marluce Santos de Pinho

41. Milena Cristina Rabelo de Araújo

42. Milka Oliveira de Vasconcelos

43. Ronilse Maria Ferreira da Cruz

44. Rosângela Maria do Nascimento

45. Rosenilma Branco Rodrigues

46. Rosiane Maria da Silva Coelho

47. Rosinilson de Abreu Bezerra

48. Sara Assunção dos Santos

49. Sabrina Guimarães Magalhães

50. Sandra Maria Santos Vieira

51. Sirlene Oliveira Brito

52. Tânia Castro Gomes

53. Telmaelita Rocha dos Santos

54. Valdecy da Silva Santos

55. Vera Lúcia Cordeiro da Luz

Santarém, 17 de Outubro de 2014

Profa. Dra. Tânia Suely Azevedo Brasileiro
Coordenadora do PPGE/UFOPA

Portaria nº 2.085/REITORIA, de 12 de novembro de 2013.

Profª. Drª. Maria Lília Imbiriba Sousa Colares
Coordenadora do Curso de Aperfeiçoamento “A Escola e a Cidade: políticas públicas educacionais”

Portaria nº. 1229/REITORIA, de 21/05/2014